
  

 
Kreds næstformand kreds3 
Dorthe Dalgaard Nielsen 
Mobil 26 16 96 21 mail ddn@cdmail.dk 

Side 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      26. januar 2026 

 

Referat fra kredsbestyrelsesmøde torsdag den 22. januar 2026 på teams. 

 

Mødedeltagere: Mette Damkjær, Anne Wedel, Joan Elgaard Jensen, Kitti Hørup, Dorte Attermann Høgh, 
Anette Barksman, Dorthe Dalgaard Nielsen. 
 
Fraværende: Mia Schou Petersen, Hans Meldgaard, Hanne Jordan Nielsen. 
 

 

Dagsorden: 

 

1) Nyt fra Formanden. 

HB har holdt et møde i det nye år, et opfølgningsmøde fra 2025. 

 

2) Hjemmesiden. 

Dokument procedurer for afholdes af møder i kreds3 bibeholdes på hjemmesiden. 

 

Retningslinjer for betaling af startgebyrer ved DcH DM og DcH DM i nordisk og betaling af 

deltagelse i officielle kammeratskabsaftner og tilskud til nationale- og internationale mester-

skaber slettes fra hjemmesiden, da kredsbestyrelsen har besluttet, at der ikke mere gives re-

fusion til dette. 

 

Bestyrelses suppleanter og suppleanter for kasserer tilføjes hjemmesiden. 

 

Kredskonsulenten skal også være synlig på hjemmesiden. 

 

Dokumenter om hjælpefonden, bibeholdes da det er kredsrådet som har taget beslutningen 

om en hjælpefond. 

 

Kreds eftersøger, kontaktpersoner til Rally, Agility og nordisk skal også fremgå af hjemme-

siden. 

 

Dommerudvalget er i gang med at revidere dokumenterne, som skal på hjemmesiden. 

 

Udgift bilag med den nye takst vil blive tilrettet Mette og Dorte har opgaven. 

 

3) Regnskab for år 2025 samt budget for 2026. 

Dorte Atterman Høgh er klar med tallene og der tages fat i de 2 revisorer som skal revidere 

regnskabet, regnskabet underskrives på generalforsamlingen af formand og næstformand. 
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4) Kredsgeneralforsamling 2026, se vedhæftede dagsorden samt indkommet forslag. Mia 

Schou Petersen og Heidi Kaarup Johansen genopstiller ikke. 

Dagsordenen udsendes sammen med beretningerne. 

Der er små ting som skal tilrettes dagsordenen Dorthe følger op på det. 

Vi vil gerne være på forkant med en dirigent, Dorthe og Mette har opgaven. 

Kredsbestyrelsen og dirigenten mødes en time før generalforsamlingen, Kitti Hørup deltager 

ikke i formødet. 

Der er p.t. indkommet et forslag. 

 

5) Dommerudvalget. 

Der afholdes dommer efteruddannelse sidst januar og først i februar. 

 

Der holdes dommerprøve den 3. og 4. oktober i DcH Skanderborg. 

 

Der er 7 DcH dommeraspiranter. 

 

6) Uddannelsesudvalget, herunder Himmerlandsgården 2026. 

Udvalget består lige nu af Anne Wedel og Anette Barksman, der arbejdes på at få en mere 

ind i udvalget. 

IGU er under planlægning,  

I 2026 afholdes der Rally, NW og DcH overbygning. 

Værtsforeninger er næsten på plads, undervisningen afholdes nærmest underviserens bopæl 

med henblik på besparelse af kører penge, deadline 1. feb. for at byde ind som vært. 

Der er rettet i IGU informationsfolderen, blandt andet hvad det indebærer at være vært. 

Planlægning af Viborg efteruddannelse for instruktører, som holdes den 14. og 15. novem-

ber 2026. 

Anne Wedel deltager i Årsmøde med Landsudvalg og kredsinstruktører Anette Barksman er 

nødt til at blive hjemme for at undervise. 

Der arbejdes på at få Lars Rasmussen til kredsen med et foredrag. 

Det er planen at webmastere i kredsen vil holde et kursus for lokalforeningerne i klubmodul, 

kurset vil blive gratis, det er muligt for hver forening at deltage med 2 personer. 

Himmerlandsgården 2026 forløber som planlagt, der mangler deltagere på Hoopers og agi-

lity holdene, lige nu er der 110 tilmeldte + hjælpere som også skal på hold, 57 har bestilt 

fuld forplejning, deadline for tilmelding er 1. marts 2026. 

 

7) Eventuelt. 

Mette orienterede om medlems stigning specielt er der fremgang i kreds3. 

Nordisk DM i kreds 3 i 2027 (gerne 3. og 4. april 27) der skal findes en klub, der vil påtage 

sig et Nordisk DM. 

Spørgeskema omkring honorering blev udfyldt. 
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Datoer: 

Torsdag den 19. februar 2026 kl. 19.00 generalforsamling, Nilles Kro, kl. 19.00, kredsbestyrelsen mødes kl. 
18.00 
Lørdag den 21. marts 2026 landsmøde. 
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